
 

   

 

 

Warszawa, 9 lipca 2007 r.  

 

Metalplast-System dołączy do Grupy Kapitałowej FAM 

Informacja prasowa 

 

FAM podpisał dziś umowę zakupu 100% udziałów w kapitale zakładowym firmy 

Metalplast-System Sp. z o.o. z siedzibą w Obornikach Wielkopolskich. Wartość transakcji 

wynosi ponad 40 mln zł.   

Firma zajmuje się głównie cynkowaniem ogniowym konstrukcji stalowych oraz 

uzupełniająco - produkcją obiektów modułowych. W 2006 r. przychody spółki ze 

sprzedaŜy wyniosły 47,3 mln zł, EBITDA 7,6 mln zł, a zysk netto 4,6 mln zł. 

 

Transakcja przejęcia obejmować będzie część gotówkową w kwocie 26 mln zł oraz emisję 

aportową akcji FAM skierowaną do  dotychczasowych właścicieli Metalplast-System (1 650 000 

akcji po cenie emisyjnej 9,28 zł). FAM obejmie własność wszystkich udziałów z chwilą zapłaty 

pierwszej raty płatności, która nastąpi po odbyciu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Akcjonariuszy, które podejmie decyzję o emisji akcji skierowanej do sprzedających. 

 

– Udało nam się wynegocjować bardzo korzystne warunki płatności za udziały nabytej spółki, 

w tym rozłoŜenie płatności za udziały na raty - mówi Piotr Janczewski, prezes zarządu FAM. - Ma 

to dla nas duŜe znaczenie, ze względu na tegoroczny, szeroko zakrojony program inwestycyjny 

Grupy Kapitałowej. Jeszcze w tym tygodniu zwołamy Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, które 

zadecyduje o emisji nowych akcji, a najprawdopodobniej jeszcze w lipcu zaprezentujemy plany 

związane z przejętą spółką – dodaje Janczewski. 

 

Roczne przychody z działalności cynkowniczej Metalplastu-System wynoszą ok. 28 mln zł, przy 

rentowności operacyjnej ponad 20%. Zdolności produkcyjne cynkowni sięgają 18 000–20 000 ton. 

 

- Przejęcie zakładu podwaja nasze obecne moŜliwości produkcyjne w najbardziej rentownej linii 

biznesowej w grupie. Po uruchomieniu kolejnej cynkowni w Rawie Mazowieckiej zajmiemy czołową 

pozycję w tym segmencie w Polsce – informuje Janczewski. 

 

Lokalizacja cynkowni w Wielkopolsce umoŜliwia obsługę klientów sprzedających swoje wyroby na 

rynku niemieckim. Oprócz działalności cynkowniczej spółka prowadzi takŜe produkcję obiektów 

modułowych o zastosowaniach specjalistycznych, takich jak zaplecza techniczne i socjalne budów 

czy stacje bazowe telefonii komórkowej oraz produkcja stolarki okiennej i drzwiowej ze stali, 

aluminium i PCV. 
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